Salate

M ozzar ella Salat

Hawaii-Salat

§§ | stanbul Salat
Thunfisch Salat
Griechischer Salat

Mixed salad

Nachspeisen

Cheesecake

Haagen Dazs Vanilla Caramel Brownie mi

e ®

2]

Haagen Dazs Strawberries & Cream ml

Bardolino

8€

8€

10
7€

10
8€

11
7€

a



Alkoholfreie Getranke

A
2L 4
A
2L 4
A
2L 4
A
2L 4

Fanta

Schweppes Tonic Water

Schweppes Ginger Ale

Schweppes Bitter Lemon

M ineralwasser

Red Bull

Weizen alkoholfrei

Orangensaft

Mezzo Mix

Sprite

2€

3€

3€

3€

2€

3€

2€

10
3€

2€



Alkoholische Getranke

Bacardi Superior

Heller Bier

Martini Bianco

Leichte Weisse

Moskovskaya Vodka

Prosecco

Radler

<8 COQO8 8 § @ ~

Rose

Vor speisen

g
@ HUhnerfleisch-Salat

22

2€

22

2€

16

10
7€

2€

10
7€



Pizza

Pizza California

Pizza Florida

Pizza Margherita

Pizza Capricciosa

Pizza Diabolo

Pizza Chicago

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Pizza Bacon

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza M ozzar ella

10

10
10

14
6€

10

10

10

10
9€

9€



Salami Pizza

Pizza San Diego

Pizza Regina

Pizza Roma

Pizza Schinken

Huhn Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Tuna

Pizza Texas

Pizza USA

13
8€

10

10
9€

8€

10

10

9€

10

10



At

@ for Salat

Chicken

Chianti

Pizza Vegetarisch

Pizza M exikanisch

@ Pizza M iami

Spirituosen

-i .-";
@ Jim Beam Whiskey
@ Gorbatschov Vodka

h oo

10
7€

10
9€

10

10

22

18



@ Ballantines
@ Jack Daniels

@ Pinot Grigio
@' Absolut Vodka

@ Hefe Weisse
@ Dunkel Weisse

Erfrischungsgetr anke

M angosaft

Pizza Speciale

a N



e Pizza Alaska

Dishes

m Soave

Pizza

@ Chef Pizza

Pizza Spezial

Nl
@ Pizza Dallas

Pizza - Normal & 26cm

‘ Pizza | stanbul

10

10
7€

10

10
11



Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Dolce - Desserts

@ Haagen-Dazs Cookies & Cream ml

Pizza - Standard a26cm

M

@ Pizza Kentucky

Amerikanische Pizzen

N,

@ Pizza Orleans

Haagen-Dazs

10

10



@ Haagen-Dazs Salted Caramel ml

@ Héaagen-Dazs Baileys® ml

lﬁ? Héaagen-Dazs Choc Choc Chip ml
Haagen-Dazs Dulce de L eche ml

Haagen-Dazs Pralines & Cream ml

@ Haagen-Dazs M acadamia Nut Brittle ml
&

Haagen-Dazs Vanilla mi

Pizza, medium

F’ P Pizza Athena

Weine & Sekt

, )
'\.

@ Rotkappchen Rotwein

10



. F;
! r

.
@ Rotkappchen Weil3wein

Héagen-Dazs Eis

y /
b !

@ Hé&agen-Dazs Chocolate Brownie mi

y /
b !

- B
@ Héaagen-Dazs Mango & Rasberry mi

Sucuk-Pizza

. F
b !

. .
@ Pizza Antalya

Wein, Sekt und Spirituosen

, F
b !

@ Jager meister

Nicht kategorisiert

a Pizza New Y ork

a

10

19

10



Edel Export

Pizza Bollywood

Bollywood Salat

Pizza for

Salat Frutti di Mare

Italienischer Salat

2€

9€

8€

10

8€

10
7€



